
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

от 10 апреля 2024 года                                                                № 100-VII РОД 
 

О награждении  
Почетным знаком  

Рязанской областной Думы 

Манухина Геннадия Владимировича    
 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 
представления депутата Рязанской областной Думы Рожкова В.А.                   

и решения Комитета по вопросам государственного устройства и местного 
самоуправления Рязанская областная Дума  

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Наградить Почетным знаком Рязанской областной Думы 

Манухина Геннадия Владимировича – председателя Думы Сасовского 
муниципального округа Рязанской области, директора филиала – главного 
редактора филиала Государственного автономного учреждения Рязанской 

области «Издательство «Пресса» «Редакция районной газеты «Сасовская 
неделя» – за большой личный вклад в развитие традиций 

представительных органов на муниципальном уровне и в связи с 65-летием 
со дня рождения. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 

Первый заместитель  
Председателя Рязанской областной Думы                                 А.П. Шевырев  


